
OBECNÍ  ÚŘAD  POBĚŽOVICE  U  HOLIC 

Poběžovice u Holic 18 

534 01 Holice 

__________________________________________________________________ 

č.j. EO/01/2012            Dne 25.10.2012 

spis. zn. sp-EO/01/2012 

 

Účastníci: 

Pan Pavel Jeřábek, Poběžovice u Holic, Poběžovice čp.52   

Paní Lenka Vorlová  Poběžovice u Holic, Poběžovice čp.52 

Pan Martin Vondrouš, Poběžovice u Holic, Poběžovice čp.94 

 

Věc: 

Ustanovení opatrovníka ve správním řízení o zrušení trvalého pobytu  

 

R O Z H O D N U T Í 

 

 

   Obecní úřad Poběžovice u  Holic, příslušný dle §2 písm. c) zák. č. 302/2004Sb., o 

evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů a §7 odst. 2) zákona č. 

71/1967Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších pře dpisů, k řízení o 

návrhu navrhovatele pana Pavla Jeřábka , s místem trvalého pobytu Poběžovice u Holic, 

Poběžovice čp.52, na zrušení údaje o místu trvalého pobytu paní Lence Vorlové , nar. 

14.9.1969, s místem trvalého pobytu Poběžovice u Holic, Poběžovice čp.52, rozhodl 

takto: 

 

         Účastníku řízení paní Lence Vorlové , s místem trvalého pobytu Poběžovice u 

Holic, Poběžovice čp.52, se ve smyslu ust. § 16 odst. 2 správního řádu 

 

ustanovuje 

 

k hájení její práv opatrovník pan Martin Vondrouš , nar.26.4.1974, bytem Poběžovice u 

Holic, Poběžovice čp.94. 

   Ustanovený opatrovník bude paní Lenku Vorlovou  zastupovat a hájit její práva až do 

doby, kdy sama vstoupí do zahájeného správního řízení.  

 

Odůvodnění:   

  Paní Lenka Vorlová  je účastníkem řízení ve věci zrušení údaje o místu t rvalého pobytu 

zahájeného na  návrh pana Pavla Jeřábka. Návrh byl podán podle  ust.§12 odst. 1 písm. c) 

zákona o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých z ákonů. 



Správní úřad dle podání navrhovatele zjistil,  že není znám současný pobyt účastníka 

řízení paní Lenky Vorlové, kde tato se na adrese trvalého pobytu nezdržuje dle podání 

navrhovatele od 4.7.2011 a její současný pobyt není znám. 

   Dále bylo zjištěno, že paní Lenka Vorlová  nemá zákonného zástupce, ani sama 

nezmocnila jinou osobu ke svému zastupování. Protože náv rhem navrhovatele může být 

ve svých právech dotčena, byl k  obhajování její práv se zřetelem na povahu 

projednávané věci ustanoven opatrovník pan Martin Vondrouš, který se svým určením za 

opatrovníka předem písemně vyslovil souhlas.  

Poučení:     

     Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho d oučení ke 

Krajskému úřadu Pardubického kraje, odbor správních činností, nám.Komenského 125, 

Pardubice, a to písemným podáním učiněným u zdejšího obecního úřadu.  

  

 

 

  

                                                                                          

                                                                           

 

Ing.Vlastimil Voříšek 

                                                                            starosta obce 

 

 


